

**PLAN SZKOLEŃ OSÓB BEZROBOTNYCH I UPRAWNIONYCH DO SZKOLENIA POSZUKUJĄCYCH PRACY
NA 2022 ROK**

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Planowana liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji szkolenia oraz czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacje o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	Szkolenia indywidualne (wskazane przez osoby uprawnione)	18 osób	Termin i czas realizacji uzależniony od tematyki kursu	Osoby uprawnione, które złożą wnioski z uzasadnieniem celowości wskazanego przez siebie szkolenia, jako niezbędnego do podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej.	zgodnie z obowiązującymi przepisami	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wystawione przez organizatora szkolenia bądź wydane na podstawie przepisów szczególnych
2.	Szkolenia indywidualne finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (wskazane przez osoby uprawnione)	10 osób	Termin i czas realizacji uzależniony od tematyki kursu	<p>POWER: osoby młode do 29 roku życia, pozostające bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotorii ze szczególnym uwzględnieniem: osób długotrwale bezrobotnych, osób niepełnosprawnych oraz osób z kategorii NEET (osoby nie uczestniczące w kształceniu i szkoleniu).</p> <p>RPO: osoby wyłącznie od 30 roku życia pozostające bez pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy należące co najmniej do jednej z poniższych grup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby powyżej 50 roku życia, kobiety, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach (posiadające maksymalnie średnie wykształcenie), mężczyźni w wieku 30 – 49 lat, którzy nie należą do kategorii osób w najtrudniejszej sytuacji. 	zgodnie z obowiązującymi przepisami	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wystawione przez organizatora szkolenia bądź wydane na podstawie przepisów szczególnych

				Osoby uprawnione, które złożą wnioski z uzasadnieniem celowości wskazanego przez siebie szkolenia, jako niezbędnego do podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej		
3.	Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy	15 osób	I-IV kwartał	Szkolenie przeznaczone jest dla osób zarejestrowanych w PUP, które nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy, utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu, chcą powrócić na rynek po długim okresie braku aktywności zawodowej	Egzamin końcowy nie jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia z zakresu umiejętności poszukiwania pracy

W związku z bieżącym monitorowaniem rynku pracy Powiatowy Urząd Pracy w Złotorzy zastrzega sobie prawo w trakcie roku do modyfikowania planu szkoleń wg potrzeb lokalnego rynku pracy.

Sporządziła:

Specjalista ds. rozwoju zawodowego:
Monika Gradzik

SPECIALISTA
ds. rozwoju zawodowego
Gradzik
Monika Gradzik

Z up. Dyrektora
Serok
Katarzyna Serok
Kierownik
Centrum Aktywizacji Zawodowej